Anno m.xij. perfidus dux Edricus Streona et omnes primates Anglie Londoniis congregati, promissum Danis tributum xl.vij^{to}. [48,000] librarum perolvebant.

Interea sacrosancta dominice diei sabbato [Apr. 13] sancto Elfego a Danis proponitur condicio, ut si vita et libertate vellet potiri iij. [3,000] librarum perolveret; illo nolente, necem ejus usque ad aliud sabbatum protelant, quo adveniente spiritu furoris exagitati, vino multo inebriati, de carcere educatum ad eorum concilium pertractum averfis securibus dejiciunt, lapidibus, offibus, bovinis capitibus obruunt. Ad ultimum quidam Trum nomine, quem pridie confirmarat, impia motus pietate, securim capiti ejus infixit,^w qui statim in Domino obdormivit. Corpus vero illius die sequenti Lon-

fol. 10. b.

^a At Ipswich, upon the 18th of May. ^r Sergius died, and Benedict VIII. was elected about the beginning of July, 1012.

^s She was abbess of St Mildred's church, in Canterbury. *S. Dunelm.* col. 168. *Gerouse*, col. 1649.

^t See the account given by *Thorn*, col. 1781.

^w According to the *Sax. Chron.* eight thousand pounds, p. 143; the reading of the text is, as usual, from *Simeon*, col. 169.

^v Upon the 19th of May, *S. Dunelm.* col. 169. The Roman church celebrates his martyrdom upon this day.

donie delatum, ab episcopus Elnotho Lincolniensi et Alfuno Landoniensi et a civibus in ecclesia sancta Pauli honorifice sepelitur.

Anno m.xiiij.^a sanctus Edmundus Suanum tyrannum et blaffemum in placito apud Gainsburc ipsum videntem et exclamantem armatus occidit; quo mortuo filium ejus Cnutum classis Danorum constituit, ac majores natu Anglie Elredum^a regem de Normannia revocaverunt.

Anno m.xiiij. Leuingus Dorobernensem archiepiscopatum suscepit.

Suanus rex Danorum cum valida classe Angliam devectus, ubique fere per Anglium feribundus debaccans, obsidibus acceptis sibi illam subegit; quod videns rex Eilredus cum uxore et filiis in Normanniam ad Ricardum ducem profectus est.

Anno m.xv. rex Eilredus egrotare cepit; Edmundus Ferreum latus filius ejus regni curam habuit.

Cnuto vero per multa loca prædas agenti, multi obfides dederunt; cui et Edricus perfidus se submisit.^b

Anno m.xvj. rex Eilredus, episcopi, abbates et nobiliores Anglie Cnutum sibi in regem eligere. Cives vero Landonienses et pars aliqua nobilium Edmundum Ferreum latus in regem levavere. Qui postquam secties cum Cnuto congressus fuerat, ubi semper fere victor extiterat, pace facta inter ipsum et Cnutum, et Angliam inter eos divisa. At quidam proditor sub purgatoria domo Edmundum ad requisita nature nudatum inter celanda percussit, et mortuus est.^c